
 

DEN SE ZEMEDĚLSKÝM  
DIPLOMATEM 
V USA 
ING. PETREM JEŽKEM 
ZVEME VÁS NA ONLINE SETKÁNÍ (á 20 min) ve středu 
27. dubna 2022 od 14 do 18 hod. SEČ.  

Zemědělský diplomat, Ing. Petr Ježek, je připraven s Vámi 

prodiskutovat konkrétní témata, která Vás z daného teritoria 

zajímají. 

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE mají časovou dotaci á 20 min, 

proběhnou na platformě MS Teams. Účast je zdarma. 

V případě zájmu, prosím, pište do 25. dubna 2022 na 

email: zuzana.hercikova@mze.cz Vaše preferované časové 

rozmezí nebo volejte na tel. 221 812 868. 

Potvrzený termín schůzky a odkaz pro přihlášení Vám sdělíme 

e-mailem nejpozději do tří dnů od zaslání Vašeho požadavku. 

   

Na setkání s Vámi se těší 

Ing. Petr Ježek 

Zemědělský diplomat 

velvyslanectví ČR ve 

Washingtonu 

 

www.eagri.cz 

Podporujeme agrární export 

Víte, že...? 
 
 

Spojené státy jsou 
trh o velikosti 
320 000 000 

spotřebitelů, na 
který za posledních 

10 let vývozy EU 
téměř 

zdvojnásobily? Jde 
o náročný, ale 
lukrativní trh. 

 
 

Další aktuální 
informace 
a exportní 

příležitosti můžete 
prodiskutovat přímo 

s naším 
zemědělským 
diplomatem. 

 
 

 

 

mailto:zuzana.hercikova@mze.cz
http://www.eagri.cz/
http://www.facebook.com/agriexport.czechia/

